I'importo complessivo di € 8.345,07, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del ' 

D. Lgs. 36/2023 spettanti ai componenti del gruppo di verifica del progetto esecutivo, a valere 

sulle somme finanziate con.decreto"n. 1487 del 9/10/2025, 

Arficolo3 Di disporre il pagamento della somma di € 1.138,31 (millecentotrentotto/31) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Giuseppe Ferrante (C.F. FRRGPP62M16G273D), 

spettante per 1’espletamento dell’attivitd di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto 

esecutivo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinative di pagamento, che gravera 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

" Articolo4 Di  disporre il pagamento  dell’importo  complessivo di €  2.719,65 

(duemilasettecentodiciannove/65), relativo alla fattura n. 16/2025 del 27/10/2025 (SDI 

15851115466), emessa dall’Ing. Andrea Rosario Speciale (C.F. SPCNRR62830G273Y — 

P.IVA 03925730826), relativa al compenso spettante per attivita di ispettore del Gruppo di 

Verifica del progetto esecutivo, da liquidare alfo stesso con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Articolo5 Di  disporre il  pagamento  dell’importo  complessivo di €  2.719,65 

(duemilasettecentodiciannove/65), relativo alla fattura n. 11_PA del 27/10/2025 (SDI 

15850234120), emessa dall’Arch. Serena Ballird (C.F. BLLSRN86B60B428N — P.IVA 

05339960873), relativa al compenso spettante per ’attivita di ispettore del Gruppo di Verifica 

del progetto esecutivo, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo6 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per Iimporto di € 858,72 

{ottocentocinquantotto/72) a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 

EP, che sara trasmesso tramite 1 servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 

del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Articolo 7 Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 722,61 

(settecentoventidue/61) di cui € 192,70 a carico del dipendente ed € 529,91 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza 

d’entrata sul capitolo identificato con l[a sigla: E.1.1.2.1,02 (contratto 2). 

Articolo8  Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 186,13 (centottantasei/13) a favore della - 

Reglone S:c:hana, med:ante delega model]o F—24 EP, che sara trasmesso tramite i se:;gm—n 

relativo compenso. 

" Articolo9 1 suddetti ordinativi, per complessivi di € 8.345,07 (ottomilatrecentoquarantasette/ 7)“%’31{5"’»‘.'